
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћен текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 1.10 става 2 Изборног закона БиХ
(„Службени гласник БиХ“, бројеви 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 52/05,
52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08 и 32/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и
20/10) и Одлуке Централне изборне комисије, број: 06-07-1-574/11 од 3. септембра 2011.
године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 53. редовној сједници одржаној 26. октобра 2011.
године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ПОСЛАНИКА МИРОСЛАВА ГАВРИЋА

Члан 1

Утврђује се да је посланику Мирославу Гаврићу престао мандат посланика у
Скупштини Брчко дистрикта БиХ са 14. септембром 2011. године, због наступања разлога за
престанак мандата, односно због подношења оставке након избора на мјесто
градоначелника Брчко дистрикта БиХ.

Члан 2

Одлуком Скупштине Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-453/11 од 14. септембра 2011.
године, именовани из члана 1 ове одлуке изабран је на мјесто градоначелника Брчко
дистрикта БиХ, те је због сукоба интереса поднио оставку на мјесто посланика у Скупштини
Брчко дистрикта БиХ.

Члан 3

Ова одлука биће објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ, а правне
посљедице Одлуке наступају од 14. септембра 2011. године.

Број: 01-02-473/11
Брчко, 26. октобра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић

Достављено:

1) Предсједнику;
2) Потпредсједнику;
3) Градоначелнику;
4) Централној изборној комисији БиХ;
5) Изборној комисији Брчко дистрикта БиХ;
6) Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7) Стручној служби Скупштине.
8) Архиви.


